
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
34/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 
12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych 
zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432; ; Dz.U. z 2018 r., poz. 2500)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018r., poz. 1669; Dz. U. z 2018 r., poz.1693; Dz. U. z 2018 r., 
poz.2354; Dz. U. z 2018 r., poz.2500)

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: A071C13D-B257-4666-B6E6-4B7031ECC293. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 120 605,00 3 000,00

Pozostała działalność 7 250,00 3 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

7 250,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 879 332,00 - 9 199,74

Pozostała działalność 879 332,00 - 9 199,74

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

448 072,00 - 7 217,75

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

67 180,00 - 1 981,99

39 007 813,00 - 6 199,74

85395

Rozdział Po zmianie

123 605,00

75095 10 250,00

10 250,00

870 132,26

870 132,26

440 854,25

65 198,01

Razem: 39 001 613,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 4 stycznia 2019 r.

Plan dochodów  Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: A071C13D-B257-4666-B6E6-4B7031ECC293. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 878 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 878 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 3 188 793,00

Pozostała działalność 166 530,00

Zakup usług pozostałych 6 050,00

Różne rozliczenia 696 140,00

Rezerwy ogólne i celowe 696 140,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 301 759,00

13 140 990,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3 000,00

45 621,00

2 400,00

2 400,00

3 000,00

3 000,00

-48 021,00

-48 021,00

-48 021,00

3 000,00

750

758

75095

75818

Razem:

6800

13 143 990,00

926 621,0048 021,00

45 621,00 924 221,00

64 621,00

2 400,00

2 400,00

3 191 793,00

169 530,00

9 050,00

648 119,00

648 119,00

253 738,00

Dział

700

70005

6060

70095

6050

4307

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 4 stycznia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: A071C13D-B257-4666-B6E6-4B7031ECC293. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 560 536,00

Pozostała działalność 560 536,00

Zakup usług pozostałych 42 947,20

Zakup usług pozostałych 5 748,80

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

143 883,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

26 837,21

14 129 550,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

-9 199,74 14 120 350,26

Dział

853

85395

4307

4309

4707

4709

Razem:

551 336,26-9 199,74

-9 199,74 551 336,26

7 529,35 50 476,55

886,15 6 634,95

-14 846,12 129 036,88

-2 769,12 24 068,09

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 4 stycznia 2019 r.

Plan wydatków  MOPS w Dzierzgoniu

Id: A071C13D-B257-4666-B6E6-4B7031ECC293. Podpisany Strona 1




